1

宁 波 市 电 线 电 缆 商 会

文 件
甬线缆字[2024]第 4 号

关于组织考察广东省电线电缆行业企业的通知

商会各会员企业：

为进一步加强行业之间秉承“共识、共建、共享、共赢、开放与合

作”的平台理念。宁波市电线电缆商会将于 2024 年 6 月 24 日—26 日组

织赴广东省电线电缆行业头部企业（5—6 家）的商务考察活动。届时将

直接参观企业生产基地，并进行交流座谈，为做好此次出访的组织工作，

现将有关事项通知如下，请会员企业积极参加。

一、考察时间

考察时间初定为三至四天。

6 月 24 日—25 日考察行业企业；

6 月 26 日参观“亚洲线缆展”。

二、考察地点

广东省电线电缆行业有关企业生产基地。

三、考察人数

约 10人（先报先得）

2

四、考察费用

6500 元/人（包括食宿费用及交通费用，具体费用按实际另算）。

五、其他注意事项

此次活动由宁波市电线电缆商会组织，商会会员企业可直接与我商会

联系咨询。详细活动行程安排等将根据最终另行通知。

六、联系方式

联系人：吕金花(18968281480 微信同号)

江 烨(13780079254 微信同号)

电话/传真：87290227

邮箱：nbsdxdlsh@126.com

附件：关于组织赴广东省电线电缆行业商务考察的报名表

宁波市电线电缆商会

2024 年 5 月 22 日

3

附件

关于组织赴广东省电线电缆行业企业商务考察报名表

参会企业名称：

参会领导姓名 职 务 电 话 备 注